
 

 

UCHWAŁA NR XLII/283/2022 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Słupcy. 

Na podstawie art. 5b ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.)1) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miasta Słupcy, stanowiącym załącznik do uchwały nr X/81/19 Rady 

Miasta Słupcy z dnia 7 listopada 2019r., w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Słupcy zmienia się § 9 

pkt 2 i otrzymuje on następujące brzmienie:  

2. „Szkoły wskazują następującą ilość kndydatów na członków Młodzieżowej Rady: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Słupcy - 3 uczniów, 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Słupcy - 3 uczniów, 

3) Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Słupcy - 3 uczniów, 

4) Zespół Szkół Ekonomicznych im. Maksymiliana Jackowskiego w Słupcy - 3 uczniów 

5) Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Władysława Sikorskiego w Słupcy - 3 uczniów„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Szymkowiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8382


		2022-11-24T11:44:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




